Tarnéw, dnia 26.07.2022r.
WYKONAWCY BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Zamawiajgcy Szpital Wojewodzki im. Sw. tukasza SPZOZ
ul. Lwowska 178 a

33-100 Tarnéw

tel/fax. 014 6315 167

znak pisma: SWLOG.271.29 .KK.%.{/Z]

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe analizatora wraz z systemem do szybkiej identyfikacji
drobnoustrojéw metoda spektrometrii masowej z uzyciem desorpciji/jonizacji laserowej
wspomaganej matryca z analizatorem czasu przelotu - typu MALDI-TOF, z aktualng bibliotekg
widm referencyjnych. sprawy: 38/2022

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 12.07.2022r. Zamawiajgcy wyjasnia:

Pytanie 1

Zatgcznik nr 1B - PARAMETRY WYMAGANE i warunki gwarancji pkt. 13 Czy nalezy podaé nazwy
wszystkich analizatoréw z ktérymi jest zapewniona integracja z oferowanym analizatorem?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza podania nazw wszystkich analizatoréw z ktérymi jest zapewniona
integracja z oferowanym analizatorem.

Pytanie 2

Zatgcznik nr 1B - PARAMETRY WYMAGANE i warunki gwarancji pkt. 13 — Czy Zamawiajgcy
wymaga potwierdzenia parametru 13 minimum 1 pozytywng opinig pochodzaca z polskiego
laboratorium  diagnostycznego, ktérg nalezy dotgczyé do oferty dotyczacg mozliwosci
oprogramowania w zakresie integracji spektrometru z automatycznym systemem do oznaczania
lekowrazliwosci?

Uzasadnienie: Dodatkowe potwierdzenie powyzszg opinig pozwoli Zamawiajgcemu korzystaé w
przyszitosci ze zintegrowanych systemow, ktdre zostaty juz wczesniej przetestowane i sprawdzone
przez innych uzytkownikéw w kraju co przyczyni sie do utrzymania i podwyzszenia jakosci

otrzymywanych wynikéw przy zoptymalizowanym przeptywie pracy.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 3

Zatgeznik nr 1B - PARAMETRY WYMAGANE i warunki gwarancji pkt. 7 oraz Parametry oceniane
pkt. 4 — Czy Zamawiajgcy wymaga aby w przypadku potwierdzenia pkt. 4 parametru ocenianego tj.
zwalidowane urzgdzenie do prawidiowego naktadania probek na ptytke, oferent zapewnit réwniez
koncowki jednorazowe do urzadzenia do nakitadania probek na ptytke w pakiecie startowym
(zgodnie z pkt 7 parametrow wymaganych)?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza ale nie wymaga. W przypadku, gdy Wykonawca zaproponuje takie
urzgdzenie to musi ono by¢ kompletne i gotowe do uzycia bez dodatkowych zakupéw, zgodnie z
zatgcznikiem 1B pkt.7.

Pytanie 4

Zatgcznik nr 1B. Warunki Gwaranciji | Serwisu punkt 4 Mozliwo$¢ zgtoszen usterek w jezyku polskim
24 h/dobe — poda¢ sposoéb oraz numer telefonéw kontaktowych i faksu — Czy Zamawiajgcy odstapi
od wymogu komunikacji faksem i wyrazi zgode na porozumiewanie sie drogg mailowg?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy modyfikuje Zatgcznik nr 1B. Warunki Gwarancji | Serwisu punkt 4, ktory otrzymuje
brzmienie:



4 |Mozliwos$c¢ zgtoszen usterek w jezyku polskim 24 h/dobe —
odaé sposéb oraz numer telefondw kontaktowych i adres email.

Pytanie 5

§1 ust. 3 Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia umownego w nizej
wskazany sposéb: ,Wykonawca wraz z dostawg analizatora dostarczy Zamawiajacemu w wersji
papierowej lub elektronicznej:..."?

Z uwagi na zaangazowanie firmy w ochrone $rodowisko odstgpiono z korzystania z papierowych
wersji tego typu dokumentaciji

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza z wyjatkiem pkt. e) gdzie podtrzymuje wymoég dostarczenia w formie
papierowej wraz z dostawa analizatora.

Pytanie 6

§8 — Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na poprawienie numeracji ustepéw zawartych w §87
Uzasadnienie: Wykonawca celem unikniecia nieporozumien i niejasnosci na tle wykonywania
umowy zwraca sie z prosbg o poprawienie numeracji ustepéw zawartych w §8 z uwagi na omyitke
pisarskg w postaci dwukrotnego powtérzenia ustepu drugiego z jednoczesnym pominieciem ustepu
trzeciego niniejszego paragrafu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy modyfikuje i poprawia numeracje ustepdéw w Projekcie Umowy.

Pytanie 7

§9 ust. 7 — Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia umownego w nizej
wskazany sposoéb:

,,Usterka lub awaria powstata z przyczyn nielezacych po stronie Zamawiajgcego, ktéra nastgpi w
okresie gwarancji bedzie usunieta przez Wykonawce bezptatnie, wigcznie z dojazdem serwisu,
kosztami transportu do serwisu i do siedziby Zamawiajgcego, kosztami czesci zamiennych i

robocizny. Gwarancja nie sg objete uszkodzenia i wady wynikte na skutek:
1) mechanicznego uszkodzenia powstatego z przyczyn lezacych po stronie Zamawiajgcego |
wywotane nimi wady;
2) samowolnych napraw, przerébek Ilub zmian konstrukcyjnych (dokonywanych przez
Zamawiajgcego lub inne nieuprawnione osoby);
3) czynnikoéw zewnetrznych takich jak awarie zasilania lub niewtasciwa temperatura otoczenia;
4) zdarzen losowych tzw. sita wyzsza (pozar, powodz, zalanie itp.).?

Uzasadnienie: Wykonawca nie moze odpowiada¢ za usterki oraz awarie zwigzane z np.
negatywnym wpltywem czynnikbw zewnetrznych takich jak awarie zasilania, niewtasciwa
temperatura otoczenia, zalanie, pozar, mechaniczne uszkodzenia itp. Prosimy o modyfikacje zapisu
uwzgledniajgc powyzszy wniosek.
Odpowiedz:
Zamawiajgcy modyfikuje zapisy w Projekcie Umowy §9 ust. 8, ktéry otrzymuje brzmienie:

8. Gwarancja traci wazno$é, gdy Zamawiajacy przeprowadzi naprawy lub istofne zmiany w sprzecie bez

zgody Wykonawcy lub eksploatuje urzadzenia niezgodnie z jego przeznaczeniem.

Pytanie 8
§9 ust. 11 — Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia umownego na: ,,Czas
reakcji na zgloszong awarie (od przyjecia zgtoszenia do podjecia naprawy) max. 48 godzin w dni
robocze, w przypadku braku mozliwosci naprawy zdalnej, przyjazd serwisanta i podjgcie czynnosci
naprawczych do 72h w dni robocze; przy przedtuzajgcej sie awarii naprawa do 14 dni” oraz wyrazi

zgode na zmiane zapisow zat. Nr 1B punkt 57
Odpowiedz:

Nie, zapisy SWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 9

8§11 ust. 3 lit. a — Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na obnizenie wysokosci kary umownej, a tym
samym modyfikacje postanowienia umownego na: ,,za zwioke¢ w usunigciu wad i usterek
stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji - w wysokosci 0,01% wynagrodzenia brutto
okreslonego w § 10 ust. 5 za kazdy dzieh zwtoki, liczony od dnia wyznaczonego do usuniecia wad i



usterek do dnia potwierdzajgcych ich wykonanie,”?
Odpowiedz:
Nie, zapisy SWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 10

§11 ust. 3 lit. b — Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na obnizenie wysokosci kary umownej z tytutu
odstapienia od umowy do 5% wynagrodzenia brutto?
Odpowiedz:

Nie, zapisy SWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 11
§11 ust. 8 — Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia umownego na: , W

razie nieterminowej realizacji przez Wykonawce obowigzku, o ktérym mowa w § 1 ust. 3 lit a) — d)
umowy, Zamawiajgcy naliczy kare umowng w wysokosci 30,00 zt za kazdy dzien zwioki."?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy modyfikuje zapisy w Projekcie Umowy §11 ust. 9, ktory otrzymuje brzmienie
9. W razie nieterminowej realizacji przez Wykonawce obowigzku, o ktérym mowa w § Tust 3lita) -
e) umowy, Zamawiajgcy naliczy kare umowna w wysokosci 30,00 zf. za kazdy dzieri zwloki.

Modyfikacja zatgcznikow do SWZ zostanie umieszczona na Platformie — pod linkiem postepowania

pod nazwa:
- zat nr 1B — modyfikacja
- zat nr 3 — wzoér umowy-modyfikacja

Pozostata tres¢ specyfikacji warunkéw zaméwienia pozostaje bez zmian. Powyzsze informacje,
nalezy traktowac jako integralng cze$¢ specyfikacji warunkéw zaméwienia. Przy sporzadzeniu

oferty nalezy postuzy¢ sie zmodyfikowanym zatgcznikiem.

Otrzymuja:
1/ Adresat
2/ Platforma zakupowa

3/ Ala
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